
Bezirksliga Oberschwaben 2015/2016 aktual.: 08.05.2015 MF Laupheim I

Mannschaftsführer
tel fax

1 Altheim-Waldhausen Hauptstraße 76  88348 Bad Saulgau 07581-526550

2 Bad Schussenried Marko Ziller Schenk-Ulrich-Straße 12 88427 Bad Schussenried 07583/926322

3 Beimerstetten 1 Mandy Mühlmeier Ringstr. 14  89081 Ulm

4 Blitzenreute Joachim Berger Annenbergstr. 40 88273 Fronreute-Blitzenreute

5 Bodnegg 3 Edwin Fuchs 07528/97300

6 Dürmentingen Günther Sauerbeck Brunnenweg 5 88437 Maselheim-Laupertshausen

7 Ehingen I Christian Hungerbühler Wachtelweg 5 89584 Ehingen

8 Ennetach I Alexander Jäger Grabenäcker 13 88348 Bad Saulgau-Fulgenstadt 07581-7788

9 Erolzheim Wolfgang Amann Ziegelholz 19 88453 Erolzheim 07354-2533

10 Hundersingen 1 Georg Sorg Eichenweg 6 89613 Oberstadion-Hunders. 07393-3668

11 Hundersingen 2 Markus Heitele Metzgergasse 17 89613 Oberstadion-Hunders. 07393-917519

12 Laupheim I Tobias Hopp Amselweg 15 88471 Laupheim 0151 67507452

13 Ravensburg I Michael Maurer 88212 Ravensburg 0751 36 23 40

14 Reinstetten 1 Armin Fingerle

15 Rottenacker 1 Horst Brucker Braigestr. 6 89616 Rottenacker 07393-60363

16 Sonderbuch Peter Schulze Uhlandstr. 3 89143 Blaubeuren 0173 524 3963

17 Ulm 1 Alexander Koch Merianweg 4 89075 Ulm 01520 8590615

18 Vogt 1 Michael Reiser Heissen 38 88267 Vogt 0179/1292594

19 Wippingen Hans-Peter Hartmann Lilienweg 26 89134 Blaustein 07304-437520 

20 Zogenweiler Roman Schnetz Schachen 5 88263 Horgenzell

Michael Feuerstein
Josef Boos

feuersteinm@web.de 
j-boos@t-online.de

07583-926230
0172 76 54 687

Marko-Ziller@gmx.de

0731/1416803
017664236788

mmlehr@freenet.de

07502-1519
07505-1200 (SH)

joachim.berger@schuetzen-blitzenreute.de

fuchs.edwin@t-online.de

07351-299200
0176 81126913

guene.s@gmx.de 
edgarhuber@web.de

07391-71176
015127142277

hunge@gmx.de

Jaeger.AG@t-online.de

wolfgang@amk3d.de

georg@georg-sorg.de

markus.heitele@gmx.de

TobiasHopp84@gmx.de

Eisenbahnstr. 26 maurerrv@web.de

Armin1204@aol.com

horst.brucker@gmx.net

svsonderbuch@online.de

ak_81@web.de

michareiser@t-online.de

Hans-peter.hartmann@freenet.de 
sportleiter@svwippingen.de

07504-1566
0173 9955899

roman.schnetz@gmx.net


